

## **GARTNERIET MØLLERHØJ A/S**

Anderupvej 70  
5270 Odense N

CVR-nr. 27295452

### **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025

---

Mette Nørgård Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GARTNERIET MØLLERHØJ A/S Anderupvej 70 5270Odense N
CVR-nr.	27295452
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
<b>Bestyrelse</b>	Ole Snogdal Thomas Kjær Larsen, Direktør Mette Nørgård Larsen Kevin Bjærre Hørlyck
<b>Direktion</b>	Thomas Kjær Larsen
<b>Revisor</b>	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	<a href="http://www.revision360.dk">www.revision360.dk</a>
CVR-nr.	44775530

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af såvel grønne som blomstrende potteplanter fra egne og lejede lokaler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 1.908.825, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 79.799.846, og en egenkapital på kr. 41.503.957.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>34.706.996</b>	<b>32.270.472</b>
Personaleomkostninger		-25.061.386	-22.075.159
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.443.506	-5.304.938
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.202.104</b>	<b>4.890.375</b>
Andre finansielle indtægter		80.750	59.777
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-157.500	-172.500
Andre finansielle omkostninger		-1.672.283	-1.680.363
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.453.071</b>	<b>3.097.289</b>
Skat af årets resultat		-544.246	-687.179
<b>Årets resultat</b>		<b>1.908.825</b>	<b>2.410.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		908.825	1.410.110
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.908.825</b>	<b>2.410.110</b>

## Balance 30. september

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede licenser		8.472	11.462
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>8.472</b>	<b>11.462</b>
Grunde og bygninger		48.166.589	51.614.043
Produktionsanlæg og maskiner		5.851.417	5.468.121
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.396.312	2.810.805
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>55.414.318</b>	<b>59.892.969</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		212.263	212.671
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>212.263</b>	<b>212.671</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>55.635.053</b>	<b>60.117.102</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.137.853	3.481.375
Varer under fremstilling		18.236.449	12.124.598
<b>Varebeholdninger</b>		<b>21.374.302</b>	<b>15.605.973</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		442.274	808.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	194.345
Andre tilgodehavender		639.864	1.204.446
Periodeafgrænsningsposter		1.708.353	1.172.183
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.790.491</b>	<b>3.379.219</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.164.793</b>	<b>18.985.192</b>
<b>Aktiver</b>		<b>79.799.846</b>	<b>79.102.294</b>

## Balance 30. september

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		40.003.957	39.095.132
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>41.503.957</b>	<b>40.595.132</b>
Hensættelser til udskudt skat		4.502.878	4.521.114
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.502.878</b>	<b>4.521.114</b>
Gæld til realkreditinstitutter		16.827.106	18.831.146
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.000.000	2.600.000
Selskabsskat		562.482	834.026
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	316.686
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>19.389.588</b>	<b>22.581.858</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.924.070	3.255.727
Gæld til banker		5.582.350	2.838.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.841.852	2.516.360
Gæld til tilknyttede virksomheder		865.206	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.189.945	2.793.429
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.403.423</b>	<b>11.404.190</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>33.793.011</b>	<b>33.986.048</b>
<b>Passiver</b>		<b>79.799.846</b>	<b>79.102.294</b>
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	39.095.132	1.000.000	40.595.132
Foreslået udbytte	0	0	1.000.000	1.000.000
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	908.825	0	908.825
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>40.003.957</b>	<b>1.000.000</b>	<b>41.503.957</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	21.748.967	19.581.986
Pensioner	2.469.512	1.954.902
Andre omkostninger til social sikring	842.907	538.271
	<b>25.061.386</b>	<b>22.075.159</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	48	43

## 2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	16.827.106	2.007.384	8.153.562
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.000	600.000	0
Selskabsskat	562.482	0	0
Anden gæld	0	316.686	0
	<b>19.389.588</b>	<b>2.924.070</b>	<b>8.153.562</b>

## 3. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten MØLLERHØJ HOLDING ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået følgende operationelle leje- og leasingaftaler:

Lejekontrakter med en restløbetid på op til 27 måneder, og en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 1.405, i alt t.kr. 2.630 og leasingkontrakt med en forpligtelse på t.kr. 285.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 21.324 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30. september 2025 t.kr. 48.167.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør t.kr. 7.248, skønnes t.kr. 7.248 at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 18.100, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 18.100 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Virksomhedspant

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på t.kr. 16.000, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 30. september 2025:

Simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, t.kr. 442  
 Produktionsanlæg og maskiner, t.kr. 5.851  
 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, t.kr. 1.396  
 Varebeholdninger, t.kr. 21.374
